
UCHWAŁA NR XIV/86/2020 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/72/2019 Rady Gminy w Przewozie z dnia 19 grudnia    2019 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2020 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 )   oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych 
dochodów  jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 18.005.700,37 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie       16.845.700,37 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie    1.160.000,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 18.105.700,37  zł, w tym : 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 16.189.586,37 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie  1.916.114,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2020  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

Id: 13B6DF13-3549-4ADB-A270-1C0843403A43. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 276,00 3 000,00 46 276,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 333,00 3 000,00 6 333,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 3 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 24 847,00 34 847,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 24 847,00 34 847,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 000,00 20 706,00 30 706,00

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 141,00 4 141,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

6 651 033,00 -901,00 6 650 132,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 2 655 800,00 -901,00 2 654 899,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 635 800,00 -901,00 2 634 899,00

758 Różne rozliczenia 3 694 943,00 37 015,00 3 731 958,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 2 502 932,00 37 015,00 2 539 947,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 502 932,00 37 015,00 2 539 947,00

801 Oświata i wychowanie 119 937,00 226,00 120 163,00

80104 Przedszkola 55 299,00 226,00 55 525,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 226,00 226,00

855 Rodzina 4 621 214,00 -40,00 4 621 174,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 740 040,00 -40,00 1 740 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/86/2020

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 14 maja 2020 r.

Id: 13B6DF13-3549-4ADB-A270-1C0843403A43. Podpisany Strona 1



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

17 040,00 -40,00 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 524 688,00 10 000,00 534 688,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 489 290,00 10 000,00 499 290,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

49 290,00 10 000,00 59 290,00

926 Kultura fizyczna 398 000,00 20 121,00 418 121,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 308 000,00 20 121,00 328 121,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 16 767,00 16 767,00

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 354,00 3 354,00

Razem: 17 911 432,37 94 268,00 18 005 700,37

Id: 13B6DF13-3549-4ADB-A270-1C0843403A43. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 197 422,00 10 000,00 207 422,00

60016 Drogi publiczne gminne 183 422,00 10 000,00 193 422,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 061 072,00 3 000,00 2 064 072,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 410 060,00 3 000,00 1 413 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 3 000,00 63 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 600,00 24 847,00 218 447,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 177 600,00 24 847,00 202 447,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 563,00 563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -2 761,00 37 239,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 479,00 6 479,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 141,00 4 141,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 16 425,00 16 425,00

801 Oświata i wychowanie 5 202 017,00 36 340,00 5 238 357,00

80104 Przedszkola 649 107,00 226,00 649 333,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 380,00 226,00 26 606,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 283 000,00 36 114,00 319 114,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 000,00 -25 000,00 258 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 114,00 61 114,00

852 Pomoc społeczna 632 697,00 -40,00 632 657,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 166 821,00 -40,00 166 781,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -40,00 7 960,00

926 Kultura fizyczna 1 011 500,00 20 121,00 1 031 621,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 843 500,00 20 121,00 863 621,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 540,00 540,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 425,00 7 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -2 235,00 30 765,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 11 037,00 11 037,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 354,00 3 354,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/86/2020

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 14 maja 2020 r.

Id: 13B6DF13-3549-4ADB-A270-1C0843403A43. Podpisany Strona 1



Razem: 18 011 432,37 94 268,00 18 105 700,37

Id: 13B6DF13-3549-4ADB-A270-1C0843403A43. Podpisany Strona 2




